Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii beneficiati collegiatæ ecclesiæ sancti Agricolæ civitatis Nostræ Avenionensis, quod inter eos ex una, et canonicos ejusdem collegiatæ ex altera parte persæpe, præsertim vero ob administrationem mensæ capitularis exortæ sunt lites, et contentiones, unde beneficiati exponentes, ut facile insimul convenire possent ad agenda negotia hujusmodi anno MDCCXXX. die undecima julii à tunc existente Sedis apostolicæ pro-legato Avenionensi

Expositio præcum porrectorum a beneficiatis ecclesiæ s. Agricolæ.

de Ilcio obtinuerunt decretum tenoris, qui sequitur.

Tenor decreti editi ab pro-legato de anno 1750.

§. 2. Anno MDCCLXXX. et die secunda mensis julii illustrissimus, et excellentissimus dominus prolegatus in palatio apostolico, et camera suæ residentię providens instantiis factis suæ excell. a dictis dominis beneficiatis, et eorum parte occasione litium, quas intenterunt contra dominos canonicos antea administratores granorum capituli dictę ecclesię.

Permisit, et permittit dictis dominis presbyteris beneficiatis convenire toties quoties illis bene visum fuerit, et in locum, quem eligent ad deliberandum, et concludendum id, quod sibi visum fuerit tam ratione dictę litis, quam aliarum instantiarum per eos motarum, et movendarum contra dictum capitulum, aut aliquem de communitate. Mandans, quod deliberationes, et conclusiones, quas capient ad pluralitatem vocum sint executorię contra absentes, tamquam pręsentes monitos nihilominus, aut citatos ad assistendum cętibus, derogando ad hunc effectum omnibus in contrarium facientibus.

#### R. De Ilcio

Quod quidem decretum postmodum die nona mensis decembris ejusdem anni ab eodem pro-legato fuit explicatum tenoris, qui sequitur.

Declaratio ipsius decreti

§. 3. In causa dominorum beneficiariorum ecclesię parochialis sancti Agricolę istius civitatis Avenionensis contra dominos decanum, et canonicos ejusdem ecclesię.

Anno millesimo septingentesimo trigesimo, die vero nona mensis decembris illustrissimus, et excellentissimus dominus Avenionensis pro-legatus in palatio apostolico, et audientia publica auditis in iudicio contradictorio dominis iudice Blanc, De Benoiz, Dumas, et Pecadecombe pro dominis Girousse, Banc, Benoiz, et aliis, et e contra dominis Teste, et Casal pro dominis Ferrand, Deidier, Astier, Rousset, Isnard, Moulet, et aliis in eorum instantiis, et requisitionibus.

Explicando rescriptum obtentum sub die undecima julii ultimo decursi mandavit, quod deliberationes captę, vel capiendę afficiant absentes, vel contradicentes prout de jure tantum.

#### R. De Ilcio pro-legatus

§. 4. Hęc tamen nihil quasi profecerunt, unde cum inter cętera nuper etiam quędam inter canonicos, et beneficiatos hujusmodi occasione cujusdam decreti, seu resolutionis capitularis mota sit controversia, beneficiati prędicti denuo sub die quarta mensis maii hujus anni ad dilectum filium Jacobum Filomarino tunc Nostrum, et Sedis apostolicę pro-legatum Avenionensem confugerunt, novumque decretum impetrarunt, tenoris qui sequitur.

Exponitur nihil prędicta decreta profuisse, et aliud latum fuisse de anno 1785.

§. 5. Anno millesimo septingentesimo octuagesimo quinto, et die quarta mensis maii illustrissimus, et excellentissimus dominus pro-legatus providens instantiis factis suę excellentię a dictis dominis beneficiatis ecclesię parochialis, et insignis sancti Agricolę hujusce urbis Avenionensis, et ut placeat suę excellentię eis licentiã dare conveniendi ad deliberandum tam in litibus tam motis, quam movendis contra canonicos hujus ecclesię, quam in aliis rebus eos afficientibus juxta quod, eis obtentum fuit in variis occasionibus a dominis pro-legatis, e maxime mandato dd. Delci undecima die mensis julii millesimo septingentesimo trigesimo, cujus mandati ostenderunt tenorem suę excellentię, permisit, et permittit dictis dominis presbyteris beneficiatis convenire in locum, quem eligent ad deliberandum, et concludendum id, quod sibi visum fuerit tam ratione dictę litis, quam aliarum instantiarum per eos motarum, et movendarum contra dictos canonicos hujusce ecclesię sancti Agricolę tam ante tribunal excellentissimi domini archiepiscopi, quam ante alia convenientia. Mandans, quod deliberationes, et conclusiones, quas capient ad pluralitatem vocum sint executorię tam contra absentes, quam pręsentes, monitos nihilominus, aut citatos ad assistendum cętibus; derogando ad hunc effectum omnibus in contrarium facientibus.

Tenor novi decreti.

#### F. Filomarino pro-legatus

§. 6. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, ut decreta hujusmodi firmiter subsistant, ac serventur exactius, exponentes prędicti apostolicę Nostrę potestatis patrocinio communiti summopere desiderent. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in pręmissis oportune pro-

Preces pro confirmatione horum decretorum.

videre, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

Tenor apostolicæ confirmationis.

§. 7. Nos igitur eosdem exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis, quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, præinserta decreta auctoritate apostolica tenore præsentium approbamus, et confirmamus, illisque inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiicimus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus si qui desuper quomodolibet intervenerint supplemus.